

# Администрация муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2020 года

№ 69

О внесении изменений в постановление администрации МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 30 июня 2014 года № 137 «Об образовании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях профилактики и предупреждения фактов коррупции,

- 1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 137 от 30.06.2014 года «Об образовании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение» изложив его в редакции приложения 1 к данному постановлению.
- 2. Опубликовать данное постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования Иссадское сельское поселение.
- 3. Постановление вступает в силу на следующий день после опубликования.
- 4. Постановление администрации МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 01.02.2016 года № 22 «О внесении изменений в постановление № 137 от 30 июня 2014 года « Об образовании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Утвержден постановлением администрации МО Иссадское сельское поселение №69 от 01.04.2020г. (приложение 1)

#### Состав

# комиссии по противодействию коррупции в администрации МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

# Председатель комиссии:

глава администрации

### Заместитель председателя комиссии

начальник отдела муниципального имущества и муниципального заказа администрации МО Иссадское сельское поселение;

## Секретарь комиссии:

Специалист по правовым вопросам администрации МО Иссадское сельское поселение

#### Члены комиссии:

- главный бухгалтер администрации МО Иссадское сельское поселение;
- контрактный управляющий администрации МО Иссадское сельское поселение.